
ZARZĄDZENIE NR 62/AK/2025  
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 15 ust. 2a, 2b i 2d-2f ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1940) 
oraz w związku z Uchwałą Nr XI/87/24 Rady Miasta Zabrze z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Współpracy Miasta Zabrze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2025 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołać komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych w dziedzinie kultury fizycznej w 2025 roku, w składzie: 

1) Alicja Chachaj - przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

2) Helena Budzanowska - przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

3) Tomasz Olichwer - przedstawiciel Prezydenta Miasta Zabrze; 

4) Sylwia Radecka - przedstawiciel Prezydenta Miasta Zabrze; 

5) Dorota Kosińska - przedstawiciel Prezydenta Miasta Zabrze. 

§ 2. Tryb pracy komisji określają zapisy Rocznego Programu Współpracy na 2025 rok. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zabrzu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Agnieszka Rupniewska 

 


	ZARZĄDZENIE NR 62/AK/2025  PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


